Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2015                                                                                                         № 2796
О внесении изменений в постановление администрации городского
 округа г. Бор от 26.02.2015 № 950
Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа               г. Бор от 26.02.2015 № 950 «Об утверждении Порядка формирования перечня объектов газификации, осуществляемой в рамках адресной инвестиционной программы капитальных вложений городского округа город Бор», изложив пункт 3 постановления в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор А.В.Федорова».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В.Киселев

М.В.Синева
37132